
令和４年９月吉日 

PTA 会員様 

京都市立久世中学校 

PTA 会長 田村 優子 

 

通学服リユース実施のご案内 

 

平素は PTA 活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、限りある資源を少しでも有効に活用できればと思い、今年度初めて通学服のリユー

スを下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

卒業生、在校生の皆様からご不要になった通学服等をたくさんお譲りいただき、たくさん

の方に再利用していただきたいと思いますので、ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

1. 日時：10 月 6 日(木) 10 時～11 時  (雨天の場合 7 日) 

2. 場所：体育横の中庭  

3. 対象品 

ブレザー・ポロシャツ(半袖・長袖)・ズボン・スカート・ジャージ上下・体操服(半袖・

長袖)・短パン・体育館シューズ・セーター 

4. お願い 

★１家庭 1 点のみとさせて頂きます。 

★ご不用になった通学服等がございましたら、クリーニング又はご家庭で洗濯をして

いただいた上で、お持ちいただきますようお願いいたします。 

 

以上 


